
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

28.04.2017           №  81 

 

 

Про продовження терміну дії паспорта                                                              

прив’язки  тимчасової споруди                                                                                    

гр. Скочка В.І. по вул. Європейська, 163А 

 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 12 Земельного кодексу України, Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за              

№ 1330/20068, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності у місті Пирятині, затвердженого рішенням 

тридцять шостої сесії від 18.06.2014 року № 119 та на підставі поданих 

документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Продовжити громадянину Скочку В.І. (зареєстрований ***) термін дії 

паспорта прив’язки тимчасової споруди (торгового павільйону), що 

розташована на орендованій земельній ділянці площею 0,0045 га (договір 

оренди землі, зареєстрований  ***, термін дії 10 років) за адресою:                  

вул. Європейська, 163А в м.Пирятин. 

2. Зобов’язати гр. Скочка В.І.: 

встановити біля павільйону постійну вуличну урну для сміття; 

забезпечити постійне належне утримання прилеглої до об’єкта території. 

3. Термін дії паспорта прив’язки – 3 роки. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


